LUNA 310 Fi

Aa

s

P e

R H;Hites
R T rTHutkh

N
Rt X
it
N

[
N \\\\\ II
TRtk
Q

Q
AN
IRNQ

N

RN ||
N

R ||||||

\\\|\|\ﬁﬁ|||||||| |




HNannbie o 3anyactsx (187). Uz neane - CSE436313660, LUNA 310 Fi (CSE43631366)

ASSY-105E

Mosnuwst Ha | ApTukyn AHIIHCKOE HaMEHOBaHNe Pycckoe HarMeHOBaHue PekomMeHI0BaHHasI
yepTexe PO3HUYHAS LIEHA B Y.€.
1 5653140 REAR SUPPORT-OUTERCASE ITanens GoKoOBas 3aaHAS 21.01
2 5681390 LEFT PANEL LUNA 3 Manesns B cOope neBast 28.16
2 5653630 ASS.FIANCO SX H-763 Ianesnb B cOope neBast 0
3 5681380 RIGHT PANEL LUNA 3 IMaHenb npaBast B cOope 34.63
3 5653620 ASS.FIANCO DX H-763 IMaHens mpaBast B cOope 0
4 5112120 PANNELLO FRONTALE H-672 IManens nepenHsisi B cOope 0
4 5116680 FRONTAL PANEL H672 TXSI IManens nepenHsisi B cOope 53.11
5 5110290 BRACKET-UPPER SUPPORT ITnanka coequHUTENIbHAS OOKOBBIX 11.61
naHesnen
6 5109640 BRACKET-LOWER SUPPORT Ckoa KpenexkHas HUKHAS 7.67
8 5408080 PRESSURE SWITCH PIPE L=270 | Tpy6ka maeBmMopelie 6.63
9 5108700 RESTRICTOR-AIR INTAKE Orpanyuuress 3a60pa Bo3ayxa 4.38
10 5207060 FLUE ADAPTOR Apnanrep cucTeMsl yiajaeHus 22.3
MPOIYKTOB CTOPAHHSI
11 5407890 GASKET ADAPTOR YiuioTHeHHe ajjanrtepa CUCTEMBI 4.52
yZaJIeHHsI IPOJYKTOB CrOPaHUsI
12 5108690 PLATE BLANKING 3arjyliKa OTBEPCTUS BCACHIBAHUS 3.31
BO3IyXa
13 5407400 SUCTION CAP GASKET - 10PCS | YmorHeHue KosbLieBoe 10.45
(YITAKOBKA - 10 mmT)
15 600530 JOINT ASSEMBLY KOJIBIIO 3aKUMHOE 4.52
17 5211090 BEND - FAN OUTLET VCTpORCTBO BHITSIKKU 14.05
18 5407050 PRESSURE SENSING VENTURI VerpoiictBo Bentypu 12.38
21 5402050 GASKET 6,1X11,5X1,5 WRC - VIIJIOTHEHHE TTOCKOE KOJIBIEBOE 2.92
10PCS 6.1X11.5X1.5 (YITAKOBKA - 10
IIT)
22 5655730 FAN - 105 BEHTHJIATOP 110.09
23 618470 ASS.PRESSOSTATO 1,2MBAR- ITaeBmoOpeITe 0
VITI
23 710790300 SACCHET.C/PRESSOST.HUBA- ITueBmopee 0
VITI
23 628640 PRESS.SWITCH ASSEMBLY ITHeBMOpETEe 142.19
1.2mbar
23 721890800 FLUE PRES.SWITCH 95-115Pa ITueBmopene 95-115Pa 63.6
24 5414320 PIPE-VALVE COMPENS 4,5x8 TpyOka KoMIIeHCaLN 4.94
L=170
24 5407930 TUBO PRESA COMPENS. L=150 Tpy6ka KoMIIeHcallOHHAS 0
CHJIMKOHOBasI
25 5653180 HOOD ASSEMBLY - 105 KOJIMAK BBITSIKKU B cOOpe 65.47
27 618830 COMBUSTION CHAMBER 3JIEMEHT KaMepbl CTOPaHHUs 56.64




IMosuuwst Ha | ApTukyn AHIIHCKOE HaMEHOBaHue Pycckoe HarMeHOBaHue PekomeHI0BaHHasI
yepTexe PO3HUYHAS LIEHA B Y.€.
27 5655480 ASS.CAMERA COM.STAGNA 3JIEMEHT KaMepbl CTOPaHHUs 0
31Kw
28 5213190 INSULATING PANEL TEPMOU3OJISLIMOHHAS MTAHETb 14.7
6oKoBast
29 5213290 INSULATION - REAR PANEL TEPMOM30JIALMOHHASA NaHesb 3aaHsasa | 18.02
30 5213340 INSULATING PANEL TepMon30JIALMOHHAS aHeb 18.9
HepeaHsist
31 5111850 PANEL-COMB CHAMBER-105 KpblIka TepMOM3B0IIALHOHHON 21.33
MaHeJN HepeHsis
32 608550 HEAT EXCHANGER - PRIMARY | Tennoo6MeHHHK OCHOBHOII C 303.28
105 KJIMTICAaMU
33 710963000 O-RING 21,5X3 EP70 TFL - 10PCS | YmiorHenue konblesoe 21,5X3 2.88
(YITAKOBKA - 10 )
33 5403130 ANELLO OR 22X3 EPDM VrnoTHeHHe KOJIbLIEBOE 0
34 5112510 CLIP - HEAT EXCHANGER - Kiurncsl kpenexkHble 5.64
FIXING - 10PCS tertooomennuka (YITAKOBKA - 10
IIT)
35 5608840 VASO ESPANSIONE CIRC.10L Bak pactmpurensHbiii 10 g1 0
-ZILM
35 5690740 EXPANSION VESSEL 10 L. Bax pacmmputensHsiii 10 1 81.88
36 5653290 PIPE - EXPANSION VESSEL TpyOka pacmmpuTensHOro 6aka 8.88
37 5655750 PANEL-COMBUSTION BOX U30JISLIUOHHAS [TAHENb 78.79
37 5656500 ASS.FRONTALE C.S. 31KW-BAXI | u3onsuuoHHas naHemnb 0
38 5401610 VIEWING WINDOW GASKET VYII0THEHHE CTEKJIa CMOTPOBOIO 2.83
39 5203930 VIEWING WINDOW Crexsio cMOTpoBOE 6.05
40 5103360 SURROUND - VIEWING PamMka kperuieHus cTekia 5.08
WINDOW
41 5653300 BURNER ASSEMBLY (15 Topenka (15 anemeHToB) 114.11
ELEMENTS)
42 5604090 BURNER ELEMENT 9JIEMEHT TOpeJIKU 8.15
43 607400 GAS RAMP/INJECT.(LPG D. 0,77) | Pammna nopauu raza ¢ UHXeKTOpamMu 68.7
43 607410 MANIFOLD-BURNER 105 Pamna nogaum rasza ¢ MHKEKTOpaMH 68.7
44 608430 TRANSFORM. KIT N.G. (15x1,28) | MH&KeKTOpBI 1JI IPUPOIHOIO ra3a 30.69
KOMIUIEKT
44 608450 TRANSFORM.KIT LPG(15x 0,77) | VIH&eKTOpBI /151 CKMKEHHOTO Ta3a 30.69
komiuiekT(15x 0,77)
45 5407940 GASKET-BURNER MANIFOLD VoTHeHHe paMIibl OJayy ra3a 0.65
46 5657180 ADAPTOR-MANIFOLD daHel ¢ NpoKJIAJKON pamIibl 11.57
TI0Jiavy ra3a B coope
47 5407810 GASKET-MANIFOLD ADAPTOR | VniotHeHue pamribl ofayu raza 0.75
49 5207070 FLUE SAMPLE PLUG KOJIMayoK (piaHIa JpIMoXo/a 2.7
59 8419050 LEAD - IGNITION ELECTRODE KabeJtb JIEKTPO/IA 3aKUTaHH s 3.26
61 5407830 INSULATION BOOT - KOJINTAYOK 3JIEKTPO/ia N30JIALMOHHbINA | 1.99

ELECTRODE




IMosuuwst Ha | ApTukyn AHIIHCKOE HaMEHOBaHue Pycckoe HarMeHOBaHue PekomeHI0BaHHasI
yepTexe PO3HUYHAS LIEHA B Y.€.
62 5643090 ADAPTOR - PRESSURE PIPE LITY[Eep KOMIIEHCAIMOHHOM TPYyOKU 10.55
63 8422570 ELECTRODE - IGNITION DJIEeKTPOA PO3KUra (MM KOHTPOJIS 19.46
IJIAMEHH)
70 5688850 ASSEMBLY PIPE TpyOka coequuuTeNbHAs OT Hacoca Kk | 21.04
PUMP/EXCHANGER TEIUIO0OMEHHHKY
70 5655470 ASS.TUBO POMPA-SCAMB. TpyOxa coequuuTenbHas ot Hacoca k | O
TEIIO0OMEHHHUKY
72 5655620 PUMP UP 15-60 AO Hacoc uupkynsinuonssiii UP 15-60 220.69
AO
73 607290 AUTOMATIC AIR VENT BO3/lyXOOTBOIYMK aBTOMATUUECKHIA 17.13
74 5406360 O-RING 14X1,78 EP - 10PCS VIIoTHEHHE KOJIBLIEBOE 3.48
(YITAKOBKA - 10 )
75 5404670 GROMMET - PIPE ASSEMBLY VmnotHeHue TpyOKu 2.83
TEIUIO0OMEHHUKA
76 5686690 SC.CB16 16PIAS.ALFA LAVAL Tennoo6mennuk I'BC miactunvatsiii | O
BTOPUYHBIN Ha 16 rulacTuH
76 5655780 SCAMBIATORE H20-H20 16 TEIIO0OMEHHUK BTOPUYHBIN 0
PIASTRE IUIACTHHYATHIN
76 5686680 DHW PLATE EXCHANGER 14 Temnoo6mennuk I'BC mnactunyatsi | 95.24
PLATES BTOPUYHBIA Ha 14 rutacTun
77 5404520 DHW PLATE EXCHANGER VII0THEHHE BTOPUYHOTO 3.92
GASKET - 4PCS teruiooomenHuka (YITAKOBKA - 4
IIIT)
80 5653550 HYDRAULIC INLET GROUP TUIPaBINYECKH y3el IoJaun 226.11
81 607240 FILTER AND VENTURI DunbTp U ycTpoiictBo BeHrypu B 30.92
ASSEMBLY coope
82 5630170 HYDRAULIC VENTURI VerpoiictBo Bentypu B c6ope 14.64
ASSEMBLY
85 5405350 O-RING - 10PCS VIIIOTHEHKE KOJIBLIEBOE 12.07
(YITAKOBKA - 10 mT)
87 631680 PUMP CONNECTING CoequHUTELHBIH 97IEMEHT Hacoca 9.88
ELEMENT/OR
87 5210710 RACCORDO POMPA TpyOka Bo3BpaTa U3 CHCTEMBbI 0
OTOIUICHHSI
90 5630180 FILLING GROUP KpaH HaroJIHeHHs cucTeMsl B coope | 19.38
91 5652030 DRAINING TAP Kpan cimBHO# 11.65
92 9951170 SAFETY VALVE 3 BAR Knanan npegoxpasutesbHelii 3 6ap 15
96 5653280 PIPE - POSITIVE PRESSURE TpyOKa MoJIOKUTETHHOTO CUIHAJIA 20.48
TUIPABIINY. MEPeKITI0YaTest
97 5653270 PIPE - NEGATIVE PRESSURE TpyOka oTpuLaTeILHOTO CHTHANA 12.57
TUJIPABJINY. NIePeKII0YaTes
98 5653260 BY PASS PIPE ASSEMBLY TpyOka Gait-riacca B cOope 47.45
99 5108130 CLIP FIXING - BYPASS Kuuricel kpenesxHbie TpyOKku Oai- 2.48
macca
100 5406630 ANELLO OR 13,94X2,62 EPDM YmnorHenue konbleBoe 13,94x2,62 0




IMosumms Ha | ApTUKYI AHrmMiickoe HauMEHOBaHNE Pycckoe HanmeHOBaHUe PexomennoBanHast
yepTexe PO3HUYHAS LIEHA B Y.€.
100 711296900 O-RING 13,94X2,62 TFL - 10PCS VitorHenue kosbiieBoe 13,94x2,62 2.09
(YITAKOBKA - 10 1)
101 5653590 HYDRAULIC OUTLET KJiaraH 3-X0/10BOH /TU/IpaBIny. 332.04
ASSEMBLY TNIepeKJIIoYaTesb/ JaTIMK B cOope
102 607250 VALVE - 3 WAY ASSEMBLY KJ1araH 3-X0/10BOH /TUipaBiIny. 247.35
nepeKJoyaress B coope
103 5629950 PRESSURE DIFFERENTIAL I'mapasnyeckuii nepexyovaTesb 126.97
ASSEMBLY TPEXXO/I0BOTO KJIanaHa
104 5653840 DHW OUTLET CONNECTION Iarpy6ok Beixona Boast [BC u3 62.33
BTOPHYHOTO TEIUIOOOMEHHUKA
106 8101430 SCREW BUHT M5x12 1.07
107 5630250 PIN GUIDE ASSEMBLY VIuloTHeHne mTOKa B coope 10.24
109 5207810 GASKET 10X 14X 1.5 VYmorhenne 10x14x1,5 0.7
110 8380530 SPRING Ipyxuna 3.74
111 5630240 PRESSOSTAT PLATE ASSEMBLY | Tapenouka ruipaBId4ecKoro 6.68
nepeKIoyaress B coope
112 5405320 DIAPHRAGM PRESSOSTAT MeMOpaHa 6.63
113 5630190 BY-PASS ASSEMBLY Gaii-macc B coope 37.8
114 5403820 O-RING 26,64X2,62 - 10PCS ViutotHeHnue KosbiieBoe 26,64x2,62 2.68
(YITAKOBKA - 10 mT)
115 5645660 DIFFERENTIAL PRESSOSTAT Ipeccocrar quddepeHumanbHbiit 12.16
117 5646180 DHW PADDLE ASS. tapenouka cucremsl [ BC B cOope 9.04
118 8380520 SPRING MpyKUHA KOHUYECKast 4.07
119 5646170 HEATING PADDLE ASS. TapesioyuKa CUCTEMbl OTOILUICHUS B 9.04
cbope
120 5646190 DHW PADDLE GROUP 3arjylika ruapaBindeckoit cucremsl | 46.71
121 8101410 SCREW M5 X 10 BUHT M5x10 1.22
122 5405370 O-RING - 10PCS YmiorHenue konblieBoe 23,47x2,62 11.64
(YITAKOBKA - 10 mT)
123 8101440 SCREW M5 X 13 BUHT M5x13 0.81
124 8380540 SPRING Ipyxuna 3.74
125 5630260 PIN CrepxeHb padounit 9
MHKPOTIEpEKII0UaTe s
126 5630270 PLATE TapesioyuKa ruipaBInyecKoro 14.09
TniepeKIoyareist B coope
127 5405330 DIAPHRAGM DHW MeMOpaHa THAPaBIMIECKOro 5.83
PRESSOSTAT nepeKJoyaTess
128 5405400 O-RING - 10PCS VmnorHenue konbiesoe 2,6x1,9 5.6
(YITAKOBKA - 10 1)
129 5207860 PIN GUIDE Bryska HanpasJsiomas 2.28
130 5625770 MICROSWITCH ASSEMBLY MHKPOIEepeKTiouaress B coope 8.47
131 8434820 TEMPERATURE SENSOR natuk temnepatypbl (NTC) 15.68

(morpy:kHoit)




IMosuuwst Ha | ApTukyn AHIIHCKOE HaMEHOBaHue Pycckoe HarMeHOBaHue PekomeHI0BaHHasI
yepTexe PO3HUYHAS LIEHA B Y.€.
132 5402830 WASHER - SENSOR SEALING - VmnotHeHue faTdnka Temmeparypel | 3.44
10PCS (NTC) 9.7X15X3 (YITAKOBKA -
10 mr)
135 9950760 THERMOSTAT - LIMIT TepmocTat npeoxpanuTensHbiil 105 | 26.04
C
136 5655460 PIPE - FLOW 105 Tpy6xa 35.76
TEIrI000MEHHUK/TPEXX0J0BOI
KJIaTaH
137 5210700 ELBOW - GAS FLOW OUTLET COETMHHUTEIbHBIN 3JIEMEHT (KJ1araH 4.57
ra30Bblil/pamia)
138 5402010 O-RING 22.22x2.62 - 10PCS VnorHenue konbesoe 22,22x2,62 2.12
(YITAKOBKA - 10 1)
139 5210630 CONNECTOR - GAS VALVE IMatpy6ok Ha BXOJEe ra30BOro 12.57
INLET KJiaraHa
140 5665210 GAS VALVE VK4105M kiana razossiii (HONEYWELL 200.07
VK 4105 M)
140 5653610 GAS VALVE kuanaH razobii (SIT 845 SIGMA) 147
147 5672370 TRAV.PORTARAC.VERN.SIFON | coenuHUTEIbHAS [TAHED 0
E
147 5653160 PANEL - HYDRAULICS COeIMHUATE IbHAS [TaHE b 31.03
MOUNTING
151 5407650 ELECTRICAL BOX COVER KOXKYX JIEKTPUYECKOH KOPOOKH 18.54
152 5655760 PRINT.CONTROL PANEL LUNA | Kpplika geKopaTHBHas aHEIN 10.69
310FI yIpaBJIeHUs
153 5407660 PANEL - ACCESS KOXYyX KJIEMMHOH KOPOOKHI 4.19
154 5672510 PRINTED CIRCUIT BOARD SnextpoHHas wiata BMBC 255
(HONEYWELL)
157 5407820 CONTROL PANEL COVER KPBILIKA MaHEeU yIpaBIeHHs 5.51
166 8421590 TERMINAL BLOCK OJI0K KJIEMMHOU KOPOOKHU 9
167 5405340 FUSE HOLDER JepiKaTesb IUIaBKOro 1.32
NIPEeIOX PAaHUTEIISI
168 9950580 FUSE Ipenoxpanurens riaBkuii (2 A- 250 | 1.87
B)
169 9951830 PRESSURE GAUGE MaHOMETP 4341
169 9951020 ASS.MANOMETRO C/SUPPORTO | maHOMETp ¢ KpeIuieHueM 0
174 5408150 CONTROL KNOB Pyuka LUNA 2000 4.29
190 5404970 WASHER - SEALING G3/8 - Vmnornenue G3/8 8X15X2 3.44
10PCS (YITAKOBKA - 10 1)
191 5408970 WASHER - SEALING G1/2 - Vioraenue G. 1/2 12x18x2 3.64
10PCS (YITAKOBKA - 10 muT)
192 5404650 SEALING WASHER G 3/4 - 10PCS | Ymoraenue G. 3/4 17x24x2 4.12
(YITAKOBKA - 10 )
193 5400940 RUBBER GASKET G 3/4 Vmnornenne d=18 0.72
194 5400950 RUBBER GASKET G 1/2 - 10PCS | Ymorsenue d=14 (YITAKOBKA - 2.32

10 1)




IMosumms Ha | ApTUKYI AHrmMiickoe HauMEHOBaHNE Pycckoe HanmeHOBaHUe PexomennoBanHast
yepTexe PO3HUYHAS LIEHA B Y.€.
195 5101880 METAL RING G 3/4 - 10PCS Kombro snactuunoe d=18 14.59
(YITAKOBKA - 10 1)
196 5101890 METAL RING G 1/2 - 10PCS KosmbLo anactuunoe d=15 15.41
(YITAKOBKA - 10 mT)
200 5626010 CONNECTION ASSEMBLY nojicoeiMHeHus B coope (k cucremam | 169.3
OTOILL, BOJbI U ra3a)
201 5625950 CONNECTION HEATING OJICOeJUHEHNUs] KOHTypa oTorieHust | 15.41
ASSEMBLY
203 5628020 CONNECTING PIPE TpyOka momaun-Bo3BpaTa KOHTYpa 8.37
OTOIUICHHSI
204 5625980 CONNECT.SANITARY AND KpaH XOJIOZHOW BOJIBI 50.72
INLET TAP
209 5627620 CONNECTION GAS INLET TAP KpaH Ta30BbIi B cOope 37.83
210 9950830 GAS TAP KpaH Ta30BBbIi 22.33
212 5408330 BICONIC GASKET YIUIOTHEHUE OMKOHUYECKOe 1.68
252 8434550 SELECTOR SWITCH (4 NepeKJoyaTellb pex1MMoB (4 8.48
POSITION) TTOJIOKEHMS )
259 5657100 BAXI BRAND mapka BAXI 4.81
280 5207730 GASKET 14,2X18X1,5 - 10PCS Vmnornenue 14,2x18x1,5 AL -18- 5
(YITAKOBKA - 10 )
284 5405990 DRIVE PIN CTepXKEeHb MOTEHLIMOMETPa 0.88
290 5665230 ASS.MODULAT. VK4105M 5033 moxyATop B coope VK4105M 0
314 8418870 LEAD - SENSING ELECTRODE kabeJIb JaTYnKa IIAMeHI 2.56
363 5410020 O-RING 13,6X2,7 - 10PCS VII0THEHHE KOJIBLIEBOE 13.56
(YITAKOBKA - 10 mT)
467 9950310 NUT G 3/4 raiika G3/4 3.71
468 5627970 CONNECTING ELEMENT G 3/4 Hummnens G3/4 5.12
471 5625960 DHW OUTLET Bbixof cucremsl I'BC u3 kotiia 10.69
472 5627990 SANITARY OUTLET PIPE Tpy6xa Beixoza cuctems! 'BC u3 7.41
KOTJIa
473 9950300 NUT G 1/2 raiika G1/2 3.19
474 5627980 CONNECTING ELEMENT G 1/2 Hunnens G1/2 4.66
475 5628000 SANITARY INLET PIPE Tpy6a X0n0HOI BOIbI 11.79
478 624480 SANITARY FILTER ASSEMBLY DunpTp 6.18
479 5405190 O RING FILTER TAP - 10PCS YnorHenue konbiesoe 20,35x1,78 1.88
(YITAKOBKA - 10 muT)
480 5628010 GAS CONNECTING PIPE TpyOa razosas 17.88
481 5628030 NUT G 3/4 raiika G3/4 4.66
490 5625970 DHW INLET TAP WITH FILTER KpaH XOJIOZHOM BOJIBI € (PUIIbTpOM 53.86
491 624440 PLUG G1/2 FILTER ASSEMBLY 3arIymKa/punsTp B coope 8
491 5637070 ASS. TAPPO-FILTRO 3arIymKka/punsTp B coope 0
493 605660 FILLING KNOB ASSEMBLY Pyuka HanosiHEHHs cUCTEMBI 3.16






http://www.tcpdf.org

